

# Årsredovisning

för

## Gipeco AB

556454-2883

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mats-Erik Ohlsson, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Gipeco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av professionella städredskap och rengöringsprodukter för yrkesmässig rengöring.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har Gipeco genomfört en omfattande utbyggnad och totalrenovering av sitt färdigvarulager. Investeringen har resulterat i en ökad lagerkapacitet med drygt 60%, vilket ger betydligt förbättrade logistikflöden och stärker företagets förmåga att möta framtida volymökningar.

Gipecos nettoomsättning uppgick till 36,3 Mkr, motsvarande en ökning med cirka 8% jämfört med föregående år. Försäljningen i Sverige stod för huvuddelen av tillväxten.

Rörelsekostnaderna ökade under året, främst tack vare investeringar i färdigvarulager samt utökad marknadsbearbetning. Bruttomarginalen var stabil och ett förbättrat täckningsbidrag i huvudsegmentet Sverige bidrog positivt.

Det ökade lagringsutrymmet och förbättrade logistikflödena bedöms ge goda förutsättningar för fortsatt tillväxt. Bolaget fortsätter investera i både produkt- och marknadsutveckling, med målet att ytterligare stärka sin position inom professionell rengöring i Norden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bruttoresultat	12 705	11 508	11 654	9 525
Resultat efter finansiella poster	469	-449	62	-411
Soliditet (%)	15,6	14,1	14,9	14,8
Balansomslutning	17 404	16 609	15 735	15 390

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	2 289	1 334 565	0	2 336 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			0	0	0
Årets resultat				295 081	295 081
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>2 289</b>	<b>1 334 565</b>	<b>295 081</b>	<b>2 631 935</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 334 565
årets vinst	295 081
	<b>1 629 646</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 629 646
	<b>1 629 646</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Bruttoresultat</b>	2	12 705 367	11 508 365
Personalkostnader	3	-11 835 333	-11 477 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 291	-110 642
<b>Rörelseresultat</b>		<b>728 743</b>	<b>-79 296</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	65 078	51 493
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-325 197	-420 995
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-260 119</b>	<b>-369 502</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>468 624</b>	<b>-448 798</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	450 224
Förändring av överavskrivningar		-95 311	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-95 311</b>	<b>450 224</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>373 313</b>	<b>1 426</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 232	-1 426
<b>Årets resultat</b>		<b>295 081</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	6	12 000	16 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>12 000</b>	<b>16 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	600 417	123 063
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 417</b>	<b>123 063</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	9	1 232 878	1 314 846
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 232 878</b>	<b>1 314 846</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 845 295</b>	<b>1 453 909</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 799 957	5 775 827
<b>Summa varulager</b>		<b>5 799 957</b>	<b>5 775 827</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 812 769	6 034 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		447 229	585 847
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 259 998</b>	<b>6 620 281</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 498 451	2 759 083
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 498 451</b>	<b>2 759 083</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 558 406</b>	<b>15 155 191</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 403 701</b>	<b>16 609 100</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		2 289	2 289
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 002 289</b>	<b>1 002 289</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 334 565	1 334 565
Årets resultat		295 081	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 629 646</b>	<b>1 334 565</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 631 935</b>	<b>2 336 854</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		95 311	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 311</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturabelåningskredit		4 041 506	4 136 912
Leverantörsskulder		1 034 769	1 346 984
Skulder till koncernföretag		4 776 254	4 457 163
Skatteskulder		105 533	3 900
Övriga skulder		1 325 560	1 300 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 392 833	3 026 423
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 676 455</b>	<b>14 272 246</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 403 701</b>	<b>16 609 100</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Bruttoresultat

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Resultaträkning i förkortad form

Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.

	2025	2024
Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	36 337 903	33 630 693
	<b>36 337 903</b>	<b>33 630 693</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	13

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	62 920	50 148
Övriga ränteintäkter	2 158	1 345
	<b>65 078</b>	<b>51 493</b>

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	-40 173	-79 197
Övriga räntekostnader	-285 024	-341 798
	<b>-325 197</b>	<b>-420 995</b>

### Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 000	-20 000
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 000</b>	<b>16 000</b>

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	548 364	548 364
Inköp	614 645	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 163 009</b>	<b>548 364</b>
Ingående avskrivningar	-425 301	-273 548
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-137 291	-151 753
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-562 592</b>	<b>-425 301</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 417</b>	<b>123 063</b>

### Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 314 846	321 919
Tillkommande fordringar	0	992 927
Avgående fordringar	-81 968	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 232 878</b>	<b>1 314 846</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 232 878</b>	<b>1 314 846</b>

### Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Gipeco Holding AB, org nr 556110-6633, säte Jönköping.

## Not 11 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

## Not 12 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Belånade kundfordringar	6 769 026	5 732 207
	<b>8 069 026</b>	<b>7 032 207</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Jönköping

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Sivert Bringevik*  
Sivert Bringevik  
Ordförande  
2026-03-18

*Christofer Ohlsson*  
Christofer Ohlsson  
  
2026-03-20

*Mats-Erik Ohlsson*  
Mats-Erik Ohlsson  
  
2026-03-19

*Leif Carlsson*  
Leif Carlsson  
Verkställande direktör  
2026-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

Grant Thornton Sweden AB

*Klas Lagerqvist*  
Klas Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
